绍市中医党〔2016〕17号

中共绍兴市中医院委员会关于公布“两学一做”主题征文活动结果的通知
各支部：
为促进“两学一做”学习教育扎实开展，强化医院党建和思想建设，促进医院中心工作健康发展，医院党委组织开展征文活动，各支部积极参与，经评委打分，现将结果公布如下：
一等奖：
俞丹霞(临床第一党支部) 《“学”与“做” 无止境》
二等奖：
王  宁(医技党支部) 《学深悟透、以知促行》
陈琦军(临床第四党支部) 《不忘初心学党章，三严三实做党员》
三等奖：
尹  燕(药剂党支部)  《紧跟模范，做合格党员》
张  彬(门急诊党支部) 《基础在学，关键在做》
王安娜(医技党支部)  《以人为本，求真务实》
“两学一做”基础在学，关键在做，希全体党员学用结合，做一个合格的共产党员。
议

中共绍兴市中医院委员会

                           2016年9月12日

  绍兴市中医院党委办公室          2016年9月13日印发
- 2 -
- 1 -